

沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 3760362.68

(大写) : 叁佰柒拾陆万零叁佰陆拾贰元陆角捌分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中		
			暂估价（元）	安全文明施工费（元）	规费（元）
1	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一	1198863.87		26229.4	29152.61
1.1	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程	608433.31		17457.91	20072.02
1.2	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-钢结构工程	513504.69		7630.18	7144.98
1.3	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-安装工程	76925.87		1141.31	1935.61
2	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二	1056949.78		22528.62	25005.35
2.1	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程	493352.42		14155.88	16275.53
2.2	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-钢结构工程	484663.48		7201.64	6743.68
2.3	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-安装工程	78933.88		1171.1	1986.14
3	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分	1504549.03		23864.14	32061.18
3.1	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-建筑工程	37131.93		1065.44	1224.97
3.2	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-通用工程	1419798.52		22260.5	29783.16
3.3	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-路灯工程	47618.58		538.2	1053.05
	合计	3760362.68		72622.16	86219.14

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程目

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	A.1	土石方工程					22577.82	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:综合考虑 2. 弃土运距:综合考虑 3. 取土运距:综合考虑	m2	6940.62	0.87	6038.34	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:0.48m 3. 弃土运距:综合考虑	m3	315.46	6.99	2205.07	
3	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:0.5m 3. 弃土运距:综合考虑	m3	105.02	7.82	821.26	
4	010103001001	回填方	回填土夯填基(槽)坑	m3	179.34	43.2	7747.49	
5	010103002001	余方弃置	余方弃置,外运距离由施工单位自行考虑	m3	241.14	23.91	5765.66	
	A.4	砌筑工程					22982.16	
6	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10粘土砖 2. 墙体类型:外墙 墙厚370mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆砌筑	m3	37.2	617.8	22982.16	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程					67879.83	
7	010501001001	垫层	1、碎石垫层	m3	18.22	345.52	6295.37	
8	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m3	14.58	550.22	8022.21	
本页小计							59877.56	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程目

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25	m3	21.7	577.47	12531.1	
10	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25	m3	21.25	571.81	12150.96	
11	010507001001	散水	1、素土夯实 2、150mm厚碎石垫层 3、80厚C20混凝土面层，撒1:1水泥沙子压实赶光 4、与墙体交接处做沥青砂浆嵌缝	m2	129.82	146.03	18957.61	
12	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件三级钢筋 直径12以内	t	0.341	5450.25	1858.54	
13	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件三级钢筋 直径25以内	t	1.704	4732.42	8064.04	
	A. 8	门窗工程					6000	
14	010802001001	阳光平开门	1、 $\phi 25 \times 3.2$ mm圆管焊接骨架 2、外罩12丝塑料膜	樘	6	1000	6000	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					17478.8	
15	011201001001	墙面一般抹灰	1、20厚1:2.5水泥砂浆挂网抹光	m2	385.42	45.35	17478.8	
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程					13081.15	
16	011406001001	抹灰面油漆	抹灰面做防水丙烯酸涂料2遍，涂料颜色根据建设单位要求确定	m2	385.42	33.94	13081.15	
	A. 15	水池、湿帘系统					47863.58	
本页小计							90122.2	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程目

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：1.5m以内 3. 弃土运距：就近堆放	m3	48.16	4.58	220.57	
18	010103001002	回填方	回填土夯填地面	m3	27.89	43.11	1202.34	
19	010103002002	余方弃置	余方弃置，外运距离施工单位自行考虑	m3	20.27	26.87	544.65	
20	010501001003	垫层	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C20	m3	1.27	560.08	711.3	
21	011101006001	平面砂浆找平层	水池底50mm厚M5水泥砂浆	m2	7.7	55.24	425.35	
22	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU20水泥砖 2. 砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆	m3	5.42	642.17	3480.56	
23	011201001002	墙面一般抹灰	水池内侧墙面使用1:3水泥砂浆抹面，厚度20mm	m2	23.84	35.94	856.81	
24	010507007001	其他构件	预制混凝土盖板，混凝土强度C25，单块尺寸约0.46*2.3m，厚度50mm	块	7	150	1050	
本页小计							8491.58	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程目

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
25	010807009001	湿帘	1、湿帘厚度100mm计算 2、此费用包含需配备的供水系统，水泵1台，使用φ50供水管，φ32喷水管，φ75回水管，以及其他相关阀门配件等所有内容 3、详细做法需经过专业厂家深化设计后施工，施工单位自行考虑报价，结算不做调整。	m2	196.86	200	39372		
		其他部分					155471.6		
26	011001001001	手动卷膜系统	含全套装置采购、运输、安装、调试等全部费用	套	2	1500	3000		
本页小计								42372	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程目

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
27	010103002003	外遮阳系统	1、外遮阳系统，系统为齿轮齿条传动形式，单独控制、包括推拉杆、幕线、传动系统、控制系统、拉幕电机等所有内容 2、外遮阳电机左右4m*8m开间内共安装2组DN25*2.0热镀锌圆管平撑 3、系统托、压幕线采用黑色外用幕线，托、压幕线分别固定在横梁的上、下侧，托幕线8根/4m，压幕线4根/4m， 4、外遮阳幕布采用75%黑色编制圆丝遮阳网，传动轴使用DN25*3.0mm热镀锌圆管，拉幕电机功率0.75kw，推拉杆使用DN25*2.0热镀锌圆管，这样平撑使用DN25*3.0mm热镀锌圆管 5、安装时传动轴与外遮阳电机输出轴应保持同心 6、所有活动件均需涂抹润滑脂 7、此项费用由施工单位根据实际情况自行考虑，综合报价，结算不做调	项	1	30000	30000		
本页小计							30000		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程目

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
			整 3、详细做法需专业厂家根据图纸深化设计后方可施工						
28	010103002006	天窗通风系统	天窗通风系统 1、包含电动卷膜器、卷膜杆（2φ5*1.5），裙膜，防虫网（20目），卡槽，卡簧，压膜线，配套电线等。 2、详细做法见图纸 3、施工单位根据图纸，自行考虑，综合报价，结算不做调整。	项	1	15000	15000		
29	011101001001	混凝土路面	1、150mm厚C30混凝土面层 2、150mm老路废料 3、200mm12%灰土，原槽拌和 4、此费用包含混凝土道路模板支拆、混凝土浇筑、养护，石灰消解的费用。	m ²	653.2	163	106471.6		
30	010103002007	防水处理	结构胶密封，防水处理	项	1	1000	1000		
		屋面、墙面、落水管					59099.4		
31	011001003001	膜屋面	12丝PO膜 此费用包含配套钢丝绳、透明聚脂压膜绳等	m ²	7020	6	42120		
本页小计								164591.6	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程目

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
32	011001001002	膜墙面	12丝PO膜 此费用包含配套 钢丝绳、透明聚 脂压膜绳等	m2	1089.2	6	6535.2		
33	011001001003	防虫网	60目防虫网 此费用包含配套 钢丝绳、透明聚 脂压膜绳等	m2	234	3	702		
34	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、 规格:PVC排水管 直径110 2. 雨水斗、山墙 出水口品种、规 格:塑料雨水斗6 5个	m	260	37.47	9742.2		
		外围排水沟					38457.2		
35	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综 合考虑 2. 挖土深度:约4 5cm 3. 土方外运, 外 运距离由施工单 位自行考虑	m3	96.74	22.16	2143.76		
36	010507003002	排水沟	1、素土夯实 2、50厚C25混凝 土面层 随打随抹 ，展开宽度约1. 5m	m	328.16	62.48	20503.44		
37	010512008001	混凝土盖板	预制混凝土盖板 ，混凝土强度C2 5，宽度约82cm ，厚度按10cm计 算	m	105.4	150	15810		
		内排水系统					30508.75		
38	010101003004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综 合考虑 2. 挖土深度:约4 5cm	m3	85.8	4.35	373.23		
本页小计								55809.83	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			17457.91			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	15870.83			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	1587.08			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚—建筑工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	8447.38			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	255.98			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-建筑工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					26161.27			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全
大棚一-建筑工程 产业链项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			20072.02
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	538123.68	3.2	17219.96
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	538123.68	0.53	2852.06
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	538123.68	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	558195.7	9	50237.61
合 计					70309.63

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一—钢结构工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		整个项目					429365.72		
1	010603003001	钢管柱	1. 柱类型:热镀锌方管100*50*3.0mm, 50*50*2.0mm 2. 钢材品种、规格:Q235B	t	7.563	8341.9	63089.79		
2	010606001001	钢系杆	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管50*50*2.0mm 2. 构件类型:Q235B, 端面標条, 水平横梁	t	5.311	7148.01	37963.08		
3	010602001002	钢屋架	1. 钢材品种、规格:DN32*2.0mm, DN32*1.5mm, DN25*1.5 2. 构件类型:拱杆, 米子吊杆, 纵拉杆	t	17.184	8684.98	149242.7		
4	010606005001	钢墙架	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管, Q235B, 30*50*2.0 2. 构件类型:钢墙架	t	0.768	9358.65	7187.44		
5	010606001002	钢支撑	1. 钢材品种、规格:直径12圆钢, 带花篮螺栓52套, DN25*2.0热镀锌圆管 2. 构件类型:Q235B, 柱间斜撑, 外遮阳柱间斜撑	t	1.072	7505.02	8045.38		
本页小计								265528.39	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一—钢结构工程
 标段：沭阳县钱集镇
 东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
6	010602002001	钢托架	1. 托架类型：外遮阳网立柱、横梁、纵梁、斜撑、平撑 2. 钢材品种、规格：Q235B，50*50*2.0热镀锌方管、30*50*2.0热镀锌方管，DN25*2.0热镀锌圆管	t	10.175	8033.18	81737.61		
7	010606011001	钢板天沟	1. 钢材品种、规格：2.0厚热镀锌钢板雨槽，加设雨槽加强板，包括天沟支座，托板以及雨槽端头，外遮阳立柱支座 2. 此工程量为所有雨槽工程量，边雨槽展开宽度约465mm、中间雨槽展开宽度约500mm，由施工单位根据图纸，自行考虑，综合报价，结算不做调整。 3. 尖角处应做钝角处理	m	845	58.11	49102.95		
8	010606011002	卡槽，卡簧	1. 钢材品种、规格：0.7mm镀锌铝卡槽，卡簧 2. 此部分不包含天窗系统的卡槽、卡簧等	m	2300	3	6900		
9	010606013001	零星钢构件	预埋件制作、安装	t	1.895	13771.38	26096.77		
		分部分项合计					429365.72		
		措施项目					19468.8		
本页小计								163837.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一一钢结构工程
 标段：沭阳县钱集镇
 东营粮食全产业链项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	011701001001	综合脚手架	单层轻钢厂房柱梁安装脚手架	m2	6240	3.12	19468.8	
		单价措施合计					19468.8	
本页小计							19468.8	
合 计							448834.52	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚—钢结构工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			7630.18			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	7181.35			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.1	448.83			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚—钢结构工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	7405.77			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.02	89.77			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚—钢结构工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					15125.72			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全
 大棚一-钢结构工程 产业链项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			7144.98
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	463960.24	1.3	6031.48
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	463960.24	0.24	1113.5
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	463960.24	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	471105.22	9	42399.47
合 计					49544.45

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目
 一-安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	65961.55	
1.1	人工费	17758.15	
1.2	材料费	38404.99	
1.3	施工机具使用费	209.61	
1.4	企业管理费	7105.62	
1.5	利润	2483.18	
2	措施项目	2677.03	
2.1	单价措施项目费	781.53	
2.2	总价措施项目费	1895.5	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1141.31	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	1935.61	—
5	税金	6351.68	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		76,925.87	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-安装工程目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		电气系统					65961.55	
1	030404017001	配电箱	1. AP 配电箱, 不锈钢箱体 2. 箱内配件详见电气系统图 3. 含箱体、安装、基础和接地	台	1	1324.43	1324.43	
2	030404017002	配电箱	1. AL 配电箱, 不锈钢箱体 2. 箱内配件详见电气系统图 3. 含箱体、安装、基础和接地	台	1	792.05	792.05	
3	030411001001	配管	砖、混凝土结构暗配钢管DN80	m	3	91.49	274.47	
4	030411001002	配管	砖、混凝土结构暗配钢管DN32	m	4.7	29.58	139.03	
5	030408001001	电力电缆	YJV-5*6mm ²	m	2.3	16.96	39.01	
6	030411001003	配管	钢结构支架配紧定式镀锌电线管DN40	m	137.05	21.93	3005.51	
7	030411001004	配管	钢结构支架配紧定式镀锌电线管DN32	m	589.84	18.98	11195.16	
8	030411001005	配管	钢结构支架配电线管DN20	m	1059.02	14.65	15514.64	
9	030411004001	配线	管内穿动力线路(铜芯)RVV-5*6mm ²	m	139.79	10	1397.9	
10	030411004002	配线	管内穿动力线路(铜芯)RVV-4*4mm ²	m	490.21	7.06	3460.88	
11	030411004003	配线	管内穿动力线路(铜芯)RVV-5*4mm ²	m	111.91	7.59	849.4	
12	030411004004	配线	管内穿动力线路(铜芯)RVV-3*4mm ²	m	1295.62	6	7773.72	
13	030412001001	普通灯具	棚内LED灯具, 30W, 距地5米	套	96	70.96	6812.16	
本页小计							52578.36	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚—安装工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			1141.31			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	1001.15			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	140.16			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚一-安装工程

标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	734.17			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	20.02			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚—安装工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					1895.5			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全
大棚一-安装工程 产业链项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			1935.61
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	68638.58	2.4	1647.33
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	68638.58	0.42	288.28
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	68638.58	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	70574.19	9	6351.68
合 计					8287.29

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程	493352.42		14155.88	16275.53
2	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-钢结构工程	484663.48		7201.64	6743.68
3	沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-安装工程	78933.88		1171.1	1986.14
合计		1056949.78		22528.62	25005.35

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程目

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	A.1	土石方工程					28459.4	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:综合考虑 2. 弃土运距:综合考虑 3. 取土运距:综合考虑	m2	6439.42	0.87	5602.3	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:0.48m 3. 弃土运距:综合考虑	m3	306.34	6.99	2141.32	
3	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:0.5m 3. 弃土运距:综合考虑	m3	98.84	7.82	772.93	
4	010103001001	回填方	回填土夯填基(槽)坑	m3	332.36	43.2	14357.95	
5	010103002001	余方弃置	余方弃置,外运距离由施工单位自行考虑	m3	233.58	23.91	5584.9	
	A.4	砌筑工程					22685.62	
6	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10粘土砖 2. 墙体类型:外墙 墙厚370mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆砌筑	m3	36.72	617.8	22685.62	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程					65491.99	
7	010501001001	垫层	1、碎石垫层	m3	17.66	345.52	6101.88	
8	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m3	14.13	550.22	7774.61	
本页小计							65021.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程目

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
9	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25	m3	20.43	577.47	11797.71		
10	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25	m3	20.6	571.81	11779.29		
11	010507001001	散水	1、素土夯实 2、150mm厚碎石垫层 3、80厚C20混凝土面层，撒1:1水泥沙子压实赶光 4、与墙体交接处做沥青砂浆嵌缝	m2	125.98	146.03	18396.86		
12	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件三级钢筋 直径12以内	t	0.332	5450.24	1809.48		
13	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件三级钢筋 直径25以内	t	1.655	4732.42	7832.16		
	A. 8	门窗工程					3000		
14	010802001002	阳光平开门	1、 $\phi 25 \times 3.2$ mm圆管焊接骨架 2、外罩12丝塑料膜	樘	3	1000	3000		
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					16916.46		
15	011201001001	墙面一般抹灰	1、20厚1:2.5水泥砂浆挂网抹光	m2	373.02	45.35	16916.46		
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程					12660.3		
16	011406001001	抹灰面油漆	抹灰面做防水丙烯酸涂料2遍，涂料颜色根据建设单位要求确定	m2	373.02	33.94	12660.3		
	A. 15	水池、湿帘系统					50595.58		
本页小计								84192.26	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程目

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：1.5m以内 3. 弃土运距：就近堆放	m3	48.16	4.58	220.57	
18	010103001002	回填方	回填土夯填地面	m3	27.89	43.11	1202.34	
19	010103002002	余方弃置	余方弃置，外运距离施工单位自行考虑	m3	20.27	26.87	544.65	
20	010501001003	垫层	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C20	m3	1.27	560.08	711.3	
21	011101006001	平面砂浆找平层	水池底50mm厚M5水泥砂浆	m2	7.7	55.24	425.35	
22	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU20水泥砖 2. 砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆	m3	5.42	642.17	3480.56	
23	011201001002	墙面一般抹灰	水池内侧墙面使用1:3水泥砂浆抹面，厚度20mm	m2	23.84	35.94	856.81	
24	010507007001	其他构件	预制混凝土盖板，混凝土强度C25，单块尺寸约0.46*2.3m，厚度50mm	块	7	150	1050	
本页小计							8491.58	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程目

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
25	010807009001	湿帘	1、湿帘厚度100mm计算 2、此费用包含需配备的供水系统，水泵1台，使用φ50供水管，φ32喷水管，φ75回水管，以及其他相关阀门配件等所有内容 3、详细做法需经过专业厂家深化设计后施工	m2	210.52	200	42104		
		其他部分					70863.2		
26	011001001001	手动卷膜系统	含全套装置采购、运输、安装、调试等全部费用	套	2	1500	3000		
本页小计								45104	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程目

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
27	010103002003	外遮阳系统	1、外遮阳系统，系统为齿轮齿条传动形式，单独控制、包括推拉杆、幕线、传动系统、控制系统、拉幕电机等所有内容 2、外遮阳电机左右4m*8m开间内共安装2组DN25*2.0热镀锌圆管平撑 3、系统托、压幕线采用黑色外用幕线，托、压幕线分别固定在横梁的上、下侧，托幕线8根/4m，压幕线4根/4m， 4、外遮阳幕布采用75%黑色编制圆丝遮阳网，传动轴使用DN25*3.0mm热镀锌圆管，拉幕电机功率0.75kw，推拉杆使用DN25*2.0热镀锌圆管，这样平撑使用DN25*3.0mm热镀锌圆管 5、安装时传动轴与外遮阳电机输出轴应保持同心 6、所有活动件均需涂抹润滑脂 7、此项费用由施工单位根据实际情况自行考虑，综合报价，结算不做调	项	1	28000	28000		
本页小计							28000		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程目

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
			整 3、详细做法需专业厂家根据图纸深化设计后方可施工						
28	010103002006	天窗通风系统	天窗通风系统 1、包含电动卷膜器、卷膜杆（2φ5*1.5），裙膜，防虫网（20目），卡槽，卡簧，压膜线，配套电线等。 2、详细做法见图纸 3、施工单位根据图纸，自行考虑，综合报价，结算不做调整。	项	1	15000	15000		
29	010103002007	防水处理	结构胶密封，防水处理	项	1	1000	1000		
30	011101001001	混凝土路面	1、150mm厚C30混凝土面层 2、150mm老路废料 3、200mm12%灰土，原槽拌和 4、此费用包含混凝土道路模板支拆、混凝土浇筑、养护，石灰消解的费用。	m2	146.4	163	23863.2		
		屋面、墙面、落水管					55704.6		
31	011001003001	膜屋面	12丝PO膜 此费用包含配套钢丝绳、透明聚脂压膜绳等	m2	6480	6	38880		
本页小计								78743.2	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程目

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
32	011001001002	膜墙面	12丝PO膜 此费用包含配套 钢丝绳、透明聚 脂压膜绳等	m2	1072.4	6	6434.4		
33	011001001003	防虫网	60目防虫网 此费用包含配套 钢丝绳、透明聚 脂压膜绳等	m2	216	3	648		
34	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、 规格：PVC排水管 直径110 2. 雨水斗、山墙 出水口品种、规 格：塑料雨水斗6 5个	m	260	37.47	9742.2		
		外围排水沟					36472.32		
35	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综 合考虑 2. 挖土深度：约4 5cm 3. 土方外运，外 运距离由施工单 位自行考虑	m3	94.03	22.16	2083.7		
36	010507003002	排水沟	1、素土夯实 2、50厚C25混凝 土面层 随打随抹 ，展开宽度约1. 5m	m	318.96	62.48	19928.62		
37	010512008001	混凝土盖板	预制混凝土盖板 ，混凝土强度C2 5，宽度约82cm ，厚度按10cm计 算	m	96.4	150	14460		
		内排水系统					28162.06		
38	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综 合考虑 2. 挖土深度：约4 5cm	m3	79.2	4.35	344.52		
本页小计								53641.44	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			14155.88			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	12868.98			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	1286.9			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	6849.62			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	207.56			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-建筑工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					21213.06			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全
大棚二-建筑工程 产业链项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			16275.53
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	436341.37	3.2	13962.92
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	436341.37	0.53	2312.61
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	436341.37	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	452616.9	9	40735.52
合 计					57011.05

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目
二-钢结构工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	405654.32	
1.1	人工费	83532.47	
1.2	材料费	261777.8	
1.3	施工机具使用费	44933.43	
1.4	企业管理费	8988.8	
1.5	利润	6421.82	
2	措施项目	32247.39	
2.1	单价措施项目费	17971.2	
2.2	总价措施项目费	14276.19	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7201.64	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	6743.68	—
5	税金	40018.09	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		484,663.48	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-钢结构工程
 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					405654.32	
1	010603003001	钢管柱	1. 柱类型:热镀锌方管100*50*3.0mm, 50*50*2.0mm 2. 钢材品种、规格:Q235B	t	7.162	8341.9	59744.69	
2	010606001001	钢系杆	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管50*50*2.0mm 2. 构件类型:Q235B, 端面標条, 水平横梁	t	5.021	7148.01	35890.16	
3	010602001002	钢屋架	1. 钢材品种、规格:DN32*2.0mm, DN32*1.5mm, DN25*1.5, 热镀锌圆管 2. 构件类型:拱杆, 米子吊杆, 纵拉杆	t	15.88	8684.98	137917.48	
4	010606005001	钢墙架	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管, Q235B, 30*50*2.0 2. 构件类型:钢墙架	t	0.744	9358.67	6962.85	
5	010606001002	钢支撑	1. 钢材品种、规格:直径12圆钢, 带花篮螺栓52套, DN25*2.0热镀锌圆管 2. 构件类型:Q235B, 柱间斜撑, 外遮阳柱间斜撑	t	1.072	7505.02	8045.38	
本页小计							248560.56	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-钢结构工程
 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
6	010602002001	钢托架	1. 托架类型：外遮阳网立柱、横梁、纵梁、斜撑、平撑 2. 钢材品种、规格：Q235B，50*50*2.0热镀锌方管、30*50*2.0热镀锌方管，DN25*2.0热镀锌圆管	t	9.555	8043.54	76856.02		
7	010606011001	钢板天沟	1. 钢材品种、规格：2.0厚热镀锌钢板雨槽，加设雨槽加强板，包括天沟支座，托板以及雨槽端头，外遮阳立柱支座 2. 此工程量为所有雨槽工程量，边雨槽展开宽度约465mm、中间雨槽展开宽度约500mm，由施工单位根据图纸，自行考虑，综合报价，结算不做调整。 3. 尖角处应做钝角处理	m	780	62.94	49093.2		
8	010606011002	卡槽，卡簧	1. 钢材品种、规格：0.7mm镀锌铝卡槽，卡簧 2. 此部分不包含天窗系统的卡槽、卡簧等	m	2160	3	6480		
9	010606013001	零星钢构件	预埋件制作、安装	t	1.791	13771.38	24664.54		
		分部分项合计					405654.32		
		措施项目					17971.2		
本页小计								157093.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-钢结构工程
 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
10	011701001001	综合脚手架	单层轻钢厂房柱梁安装脚手架	m2	5760	3.12	17971.2		
		单价措施合计					17971.2		
本页小计								17971.2	
合 计								423625.52	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-钢结构工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			7201.64			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	6778.01			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.1	423.63			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-钢结构工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	6989.82			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.02	84.73			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-钢结构工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					14276.19			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目
 大棚二-钢结构工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			6743.68
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	437901.71	1.3	5692.72
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	437901.71	0.24	1050.96
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	437901.71	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	444645.39	9	40018.09
合 计					46761.77

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-安装工程目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					67679.09	
1	030404017001	配电箱	1. AP 配电箱， 不锈钢箱体 2. 箱内配件详见 电气系统图 3. 含箱体、安装 、基础和接地	台	1	1324.43	1324.43	
2	030404017002	配电箱	1. AL 配电箱， 不锈钢箱体 2. 箱内配件详见 电气系统图 3. 含箱体、安装 、基础和接地	台	1	792.05	792.05	
3	030411001001	配管	砖、混凝土结构 暗配钢管DN80	m	3	91.49	274.47	
4	030411001003	配管	钢结构支架配紧 定式镀锌电线管 DN40	m	209.15	21.93	4586.66	
5	030411001002	配管	砖、混凝土结构 暗配钢管DN32	m	2.1	29.58	62.12	
6	030408001001	电力电缆	YJV-5*6mm ²	m	2.3	16.96	39.01	
7	030411001004	配管	钢结构支架配紧 定式镀锌电线管 DN32	m	604.33	18.98	11470.18	
8	030411001005	配管	钢结构支架配电 线管DN20	m	1015.26	14.65	14873.56	
9	030411004001	配线	管内穿动力线路(铜芯)RVV-5*6mm ²	m	213.33	10	2133.3	
10	030411004002	配线	管内穿动力线路(铜芯)RVV-4*4mm ²	m	507.63	7.06	3583.87	
11	030411004003	配线	管内穿动力线路(铜芯)RVV-5*4mm ²	m	108.78	7.59	825.64	
12	030411004004	配线	管内穿动力线路(铜芯)RVV-3*4mm ²	m	1250.99	6.01	7518.45	
13	030412001001	普通灯具	棚内LED灯具，3 0W，距地5米	套	96	70.96	6812.16	
本页小计							54295.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-安装工程目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	030409008001	等电位端子箱、测试板	总等电位联结端子箱,宽*高*深(mm)400*160*120	台	1	316.99	316.99	
15	030108003001	轴流通风机	风机 功率1.1kw	台	18	725.9	13066.2	
		分部分项合计					67679.09	
		措施项目					806.18	
16	031301017001	脚手架搭拆		项	1	806.18	806.18	
		单价措施合计					806.18	
本页小计							14189.37	
合 计							68485.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-安装工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			1171.1			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	1027.28			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	143.82			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-安装工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	753.34			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	20.55			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动大棚二-安装工程 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					1944.99			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目连动 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目
 大棚二-安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			1986.14
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	70430.26	2.4	1690.33
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	70430.26	0.42	295.81
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	70430.26	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	72416.4	9	6517.48
合 计					8503.62

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					31244.43	
1	010401012001	标识牌基座	1、MU10标准砖 2、M7.5混合砂浆砌筑	m3	22.43	779.36	17481.04	
2	011201001001	墙面一般抹灰	外墙面一般抹灰 20mm厚1:3水泥砂浆抹灰	m2	68.66	40.15	2756.7	
3	011406001001	抹灰面油漆	外墙面抹柔性耐水腻子后，喷涂外墙真石漆	m2	68.66	72.92	5006.69	
4	011508002001	发光字	1、120mm厚红色亚克力立体发光字，北面设置太阳能电池板供电，字体高度暂订约1.1m 2、“钱集镇东营粮食全产业链项目”共13个字 3、此项目需专业厂家二次设计，字体及样式经过建设单位同意后方可制作、安装 4、此费用包含发光字、太阳能电池板等所有费用，施工单位自行考虑，综合报价	项	1	6000	6000	
		分部分项合计					31244.43	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							31244.43	
合 计							31244.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部
分-建筑工程

标段：沭阳县钱集镇东营粮
食全产业链项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1065.44			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	968.58			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	96.86			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-建筑工程

标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	515.53			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	15.62			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-建筑工程

标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					1596.59			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目
 部分-建筑工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			1224.97
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	32841.02	3.2	1050.91
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	32841.02	0.53	174.06
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	32841.02	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	34065.99	9	3065.94
合 计					4290.91

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-通用工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		深水井					50000	
1	040101001002	深水井	深水井 1、水井深度100m，出水量每小时50-60方，扬程70m，功率18.5千瓦，变频启动。 2、施工单位自行踏勘现场，水井应满足建设单位要求，供两个连动大棚使用，综合考虑报价，结算不做调整 3、此部分费用包含钻井、水泵、配套电线、DN150给水管（约60m），阀门等所有费用	项	1	50000	50000	
		马埠路维修					53581.35	
2	040201021002	老路拆除	原道路损坏部位拆除，就近抛入沟塘回填	m2	300	2.36	708	
3	040202011002	碎石	3cm碎石垫层	m2	298	12.17	3626.66	
4	040203007003	水泥混凝土	18cm厚C30混凝土路面 此费用包含混凝土浇筑、模板支拆、养护的费用	m2	298	112.69	33581.62	
5	040901001002	现浇构件钢筋	传力杆	t	0.034	5292.64	179.95	
6	040402017001	裂缝处理	裂缝灌缝胶 缝宽<5mm	m	400	8	3200	
7	040402017002	裂缝处理	裂缝灌砂浆 缝宽≥5mm	m3	3	500	1500	
本页小计							92796.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-通用工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	040205004001	标志板	单柱式 警告标志 1、三角形标志牌，边长700mm 2、钢筋混凝土基础，尺寸600*600*1200 此费用包含标识牌基础的费用	块	2	1200	2400	
9	040205004002	标志板	单柱式指路标志 1、标志牌尺寸1600*600 2、钢筋混凝土基础，尺寸600*600*1200 此费用包含标识牌基础的费用	块	1	2200	2200	
10	040205003002	标杆	警示柱 直径115 此费用包含警示柱基础的费用	根	8	100	800	
11	040205006001	标线	热熔漆标线、停止线、停车让行字	m2	44	121.48	5345.12	
12	040205006002	反光标识	反光标识，设置在杆线上	m2	2	20	40	
		马埠路扩宽					242528.99	
13	040201001002	清表	表面清理，包括维修部分	m2	2337.5	0.74	1729.75	
14	040101005002	挖淤泥、流砂	挖淤泥 挖掘深度0.5m， 挖除后外运，外运距离由施工单位自行考虑 暂定量，按实计算	m3	417	34.19	14257.23	
15	040101001001	挖一般土方	挖一般土方 就近堆放	m3	255	5.48	1397.4	
本页小计							28169.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-通用工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
16	040103001002	老路废料	沟塘处老路废料回填，回填厚度40cm 暂定量，按实计算	m3	280	150	42000		
17	040103001003	素土回填	沟塘处外购素土回填 暂定量，按实计算	m3	500	15	7500		
18	040202002002	石灰稳定土	1、机械整平土方 2、石灰土垫层 原槽拌合，厚度20cm 含灰量12% 3、此费用包含消解石灰的费用	m2	998.75	29.76	29722.8		
19	040202008001	老路废料垫层	1、老路废料垫层 2、厚度16cm	m2	935	20.14	18830.9		
20	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 商品砼 2. 厚度:18cm 3、此费用包含混凝土浇筑、模板支拆、养护等所有费用	m2	850	118.07	100359.5		
21	060104011001	培路肩	整理路肩	m2	850	3.99	3391.5		
22	040205003001	行道树移植	栾树移栽 1、建设单位指定区域移栽栾树现道路两侧，移植树木应选取直径12cm以上，树形树态优美的栾树进行移栽 2、移栽距离低于500m	棵	53	343.31	18195.43		
23	040901001001	现浇构件钢筋	拉杆、传力杆及N1, N2, N3钢筋	t	0.972	5292.68	5144.48		
		排水管涵					178229.25		
本页小计								225144.61	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-通用工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
24	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 就近堆放在附近河沟	m3	8.64	5.48	47.35		
25	040101005003	挖淤泥、流砂	1、挖淤泥，现状河道处 2、挖除外运，外运距离由施工单位自行考虑 3、暂定量，按实计算	m3	122	28.84	3518.48		
26	040103001004	回填方	土方回填	m3	3.16	5.5	17.38		
27	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:120°砂垫层 2. 规格:DN300钢筋混凝土管道 3. 铺设深度:详见图纸	m	16	123.37	1973.92		
28	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:120°砂垫层 2. 规格:DN800钢筋混凝土管道 3. 铺设深度:详见图纸	m	70	315.33	22073.1		
29	040504001001	砌筑井	1、落地式砖砌检查井，检查井内径600*600mm 2、井盖使用钢纤维混凝土井盖材质，C250级 3、详细做法参照图集S01-2021-135页 4、检查井深度2m以内	座	5	1607.26	8036.3		
本页小计								35666.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-通用工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
30	040504006001	砌体出水口	1、一字式砖砌排水管道出水口，高度1m以内，管径300mm 2、详细做法参照图集S01-2021-135页	座	5	5735.2	28676	
31	040504006002	砌体出水口	1、一字式砖砌排水管道出水口，高度2m以内，管径800mm 2、详细做法参照图集S01-2021-135页	座	8	14235.84	113886.72	
		晒场					703522.52	
32	040201001001	清表	场地平整	m2	4250.68	0.74	3145.5	
33	040103002002	外购土方	河道处外购土方回填 暂定量，按实计算	m3	150	15	2250	
34	040202002001	石灰稳定土	石灰稳定层，原槽拌合 1. 含灰量：12%石灰土 2. 厚度：20cm	m2	4250.68	29.76	126500.24	
35	040202011001	老路废料垫层	15cm老路废料垫层	m2	4250.68	19.13	81315.51	
36	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：18cm 3. 此费用包含混凝土地坪浇筑、模板支拆、养护等所有费用	m2	4250.68	112.89	479859.27	
本页小计							835633.24	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-通用工程

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
37	040205006003	钢丝网围墙	钢丝网围墙 高度2m 详细做法参照图集12j003-f12 此费用包含基础浇筑、围墙安装等所有费用	m	40.2	260	10452		
		分部分项合计					1227862.11		
		措施项目					2000		
38	041103001001	围堰、排水	排水沟中围堰、排水的费用，此部分费用由施工单位自行考虑报价，结算不做调整。	项	1	2000	2000		
		单价措施合计					2000		
本页小计								12452	
合 计								1229862.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部
分-通用工程

标段：沭阳县钱集镇东营粮
食全产业链项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			22260.5			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	1.5	18447.93			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0.31	3812.57			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-通用工程

标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	20292.72			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	368.96			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					42922.18			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目
 部分-通用工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			29783.16
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1272784.29	2	25455.69
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1272784.29	0.34	4327.47
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1272784.29	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	1302567.45	9	117231.07
合 计					147014.23

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-路灯工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		马埠路					32400	
1	040805003002	太阳能路灯	1、太阳能路灯 主杆8m 2、LED光源，140W，高度8m，24V 3、主杆8米；Q235优质板材制作；上口径85；下口径200；主杆厚度5.0；整体热镀锌；表面静电喷涂，防紫外线户外专用塑粉，200° C高温热固，不生锈，不脱落、不变色；支臂长度1.0米；太阳能板140W单晶硅太阳能板，专用硅片，转换率19%以上，光伏专用钢化玻璃，使用寿命30年，耐温零下40-60；锂电池200AH动力电池；太阳能专用电池，使用寿命不少于7年；控制器光控+时控，智能控制； 4、此费用包含太阳能路灯的基础开挖、回填、混凝土浇筑、路灯的采购、运输、安装等所有费用	套	18	1800	32400	
		园内					9000	
本页小计							32400	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-路灯工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	040805003001	太阳能路灯	1、太阳能路灯主杆16m 2、灯杆、灯具、及太阳能电池组件技术要求： (1)灯杆：优质Q235钢板经模压成型，灯杆表面热镀锌处理后表面聚脂粉体涂装（白色）；灯杆壁厚≥4mm。 (2)杆高16米，主灯悬挑长2.0米；副灯悬挑长1.5米，副灯安装高度约为8米。 (3)灯具：主、副灯具结构均为一体化LED光源，压铸铝壳及钢化玻璃透光罩，灯罩防护等级IP65，维护系数0.6。 (4)太阳能电池组件：单晶硅电池组件360W（60W×6）铅酸蓄电池200Ah×2（24V）、太阳能电池板为六块串并联，顶3块、下3块。 (5)光源：主、副灯分别为85W、25W LED截光型灯。 (6)路灯杆内穿线，各出线孔处要有橡胶套圈。 3、此费用包含太阳能路灯的基础开挖、回填、	套	2	4500	9000	
本页小计							9000	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县钱集镇
东营粮食全产业链项目

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-路灯工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			混凝土浇筑、路灯的采购、运输、安装等所有费用					
		分部分项合计					41400	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计								
合 计								41400

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-路灯工程

标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			538.2			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.2	496.8			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.1	41.4			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套部分-路灯工程

标段：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	683.1			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	12.42			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计						1233.72		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县钱集镇东营粮食全产业链项目配套 标段：沭阳县钱集镇东营粮食全
部分-路灯工程 产业链项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			1053.05
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	42633.72	2.1	895.31
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	42633.72	0.37	157.74
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	42633.72	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	43686.77	9	3931.81
合 计					4984.86